様式第２号（第６条関係）
山辺町資源回収推進奨励金交付申請書
年　　　月　　　日
山辺町長　　殿
資源回収を実施しましたので、山辺町資源回収推進奨励金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて申請いたします。
	ふりがな

	地区名

	団体名

	地区

	代表者
	役　職

	氏　名

	住　所
	〒　　　　－
山辺町

	連絡先
	自宅　　　　　　－
携帯　　　　　　－

	回収量
（Ａ）
	㎏

	団体回収量単価
（Ｂ）
	１　町内会、子供会等　　　　　回収量１㎏につき　４円
２　学校、ＰＴＡ等　　　　　　回収量１㎏につき　２円
３　その他町長が認めた団体　　回収量１㎏につき　４円

	実施加算額
（Ｃ）
	実施加算額５，０００円×年　　　回（上限３回）

	回収方式割合
（Ｄ）
	１　拠点回収方式　　１００％
２　軒先回収方式　　　５０％

	申請額
	（Ａ）×（Ｂ）＋（Ｃ）×（Ｄ）＝　　　　　　　　　　円